2016, mediante Constancia de Diciembre 26 de 2016. 

Que en merito de lo expuesto 

ACUERDA: 

ART.1° 

Fijase el Presupuesto de Rentas e Ingresos de la Sociedad Aguas del Huila SA. ESP, Para la 
vigencia fiscal comprendida entre 1' de Enero a 31 de Diciembre de 2017, en la suma de 
Sesenta y Dos Mil Trescientos Cuarenta y Siete Millones Seiscientos Treinta y un Mil 
Cuatrocientos Trece Pesos $62.347.631.413.00 Mcte. 

CODIGO 	 CONCEPTO 

APROPIADO 
2017 

1. 	 PRESUPUESTO DE INGRESOS 

62,347,631,413.00 

1 

2 

RIENTES 

2.1 	 INGRESOS DE EXPLOTACION  13,311,666,651.00 

INGRESOS SERVICIOS PUBLICOS  
INGRESOS DIRECTOS ACUEDUCTO 

Cargo Fijo 
Consumo

[...]

ART- 	 Aprópiase para atender los Gastos de Funcionamiento, Comercialización e Inversión para la 
Sociedad de Acueductos, Alcantarillado y Aseo Aguas del Huila S.A. ESP. Para la vigencia 
fiscal comprendida entre 1° de Enero a 31 de Diciembre de 2017, en la suma de Sesenta 
y Dos Mil Trescientos Cuarenta y Siete Millones Seiscientos Treinta y un Mil Cuatrocientos 
Trece Pesos $62.347.631.413.00 Mcte. 

CODIGO CONCEPTO APROPIADO 
2017 

II. 	 PRESUPUESTO DE GASTOS 	 62,347,631,413.00 

5 

5.1 
5.1.1 
5.1.1.1 
5.1.1.1.01 
5.1.1.1.02 
5.1.1.1 .03 
5.1.1.1.04 
5.1.1.1.05 
5.1.1.1.06 
5.1.1.1.07 
5.1.1.1.08 
5.1.1.1.09 
5.1.1.1.10 

5.1.1.2